1

關於完成 H 股回購及工商變更登記的公告

紫金礦業集團股份有限公司（以下簡稱「本公司」或「公司」）於 2014 年 5 月 28 日召開公

司 2013 年度股東大會、2014 年第一次 A 股類別股東大會和 2014 年第一次 H 股類別股東大

會，審議通過了《關於給予公司董事會回購 H 股股份一般性授權的議案》，同意在獲得有關

監管機構批准以及符合法律、行政法規及《公司章程》的情況下，授權公司董事會在相關授

權期間適時決定回購不超過有關決議案通過之日公司已發行 H 股總額 10%的 H 股股份事

項，包括但不限於：決定回購股份的時間、數量、價格，開立境外股票賬戶並辦理相應外匯

登記手續，通知債權人並進行公告，向相關監管部門備案（如需要），注銷回購股份，修訂

《公司章程》並辦理工商變更登記手續，以及簽署辦理所有與回購股份相關的文件及事宜。

授權期限至 2014 年度股東大會召開之日止。

在獲得上述授權後，公司董事會分別於 2014 年 5 月 28 日、2014 年 6 月 10 日及 2014 年 6
月 24 日向債權人進行了公告。在未收到債權人異議的情況下，公司於 2014 年 9 月 15 日開

始實施首次回購。截至 2014 年 11 月 18 日，本公司合計回購 H 股數量為 73,042,000 股，佔

公司 H 股股份總數的 1.250%，佔公司股份總數(A+H)的 0.337%，支付總金額為 142,715,800
港元（不含佣金等費用）。回購完成前後，公司股本結構變動如下：

 本次變動前 本次變動 本次變動後

數量 比例  數量 比例

A 股 15,803,803,650 73.01% -  15,803,803,650 73.26%

H 股 5,842,052,000 26.99% -73,042,000  5,769,010,000 26.74%

股份總數 21,645,855,650 100% -73,042,000 21,572,813,650 100%

2

公司於近日完成工商變更登記手續，並取得了福建省工商行政管理局核發的《營業執照》，

公司股份總數減少 73,042,000 股，註冊資本減少人民幣 7,304,200 元，減少後的公司股份總

數為 21,572,813,650 股，註冊資本為人民幣 2,157,281,365 元。

本公告乃本公司自願作出。

本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司股份時，務須謹慎行事。

2015 年 6 月 1 日 中國福建
*本公司之英文名稱僅供識別